Управление культуры и искусства
Администрации города Новочеркасска

П Р И К А З У ®  121

« 18 »  ноября 20 11 г. г. Новочеркасск

Об утверждении уставов
муниципальных автономных учреждений
в новой редакции

В связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений и в целях

приведения учредительных документов муниципальных автономных учреждений в соответствии с

Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом РФ от

18.07.2011 года № 239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений», на

основании Постановления Администрации города Новочеркасска от 30.11.2010 № 2603 «О

порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений,

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь

Положением об Управлении культуры и искусства Администрации города Новочеркасска,

1. Руководителям муниципальных автономных учреждений внести изменения в уставы

учреждений и предоставить его на утверждение УКИ до 21.11.2011 г. (Приложение № 1).

2. Зарегистрировать новые редакции уставов в установленном порядке до 31.12.2011 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления Е В. Архипова

Y l—

M o  f-c? Ж /ОгсЗУе-Уо o'. / 7

Приложение № 1
к приказу № 121 от 18.11.2011 г.

Список
муниципальных автономных учреждений

№
n/n

Наименование существующего
муниципального автономного

учреждения

Наименование
муниципального бюджетного

учреждения

1

Муниципальное автономное
учреждение «Донской театр драмы
и комедии
им.В.Ф.Комиссаржевской»
(Казачий драматический театр)

Муниципальное автономное учреждение культуры
«Донской театр драмы и комедии
им.В.Ф.Комиссаржевской» г. Новочеркасска
(Казачий драматический театр)

2

Муниципальное автономное
образовательное учреждение
дополнительного образования
детей «Детская школа искусств
«Лира-Альянс»

Муниципальное автономное образовательное
учреждение дополнительного образования детей
«Детская школа искусств «Лира-Альянс»

3

Муниципальное автономное
образовательное учреждение
дополнительного образования
детей «Детская художественная
школа им. Н.Н. Дубовского»

Муниципальное автономное образовательное
учреждение дополнительного образования детей
«Детская художественная школа им. Н.Н.
Дубовского»

- a t
(2?ъ. (Зги? гС~-77Ъ<р-у^

'Y>y'tfZ&j6£*eces’c£ /cyUeOfg? *,

e f'fiu O * /* ** ' /c& /£ ?ze#